Врз основа на член 156, 157, 158, 159, 160 од Законот за здравствена заштита („Службен весник на Република Македонија“ бр. 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16, 20/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 153/19, 180/19, 275/19, 77/21, 122/21, 178/21, 150/22,  236/22, 199/23, 236/23, 263/23, 30/24, 74/24 и 170/24), Известување од Министерството за финансии за обезбедени финансиски средства бр. 19-2873/2 од 28.03.2025 година и Одлука за објавување на јавен оглас од 2025 година, ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија – Скопје, распишува
Ј А В Е Н    О Г Л А С
за вработување на здравствени работници на неопределено време
ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија - Скопје распишува Јавен оглас за вработување на здравствени работници на неопределено време на следните работни места:
1. Доктори на медицина - 6 (шест) извршители, со завршен  VII/1 степен на образование или најмалку 240 кредите стекнати според ЕКТС, медицински факултет, со лиценца за работа
Кандидатите од точка 1 треба да ги исполнуваат следните услови:

Општи услови предвидени во член 158, став 2 од Законот за здравствената заштита:
· да е државјанин на Република Македонија,
· да е полнолетен,
· да има општа здравствена способност и
· да не му е изречена со правосилна одлука забрана на вршење професија, дејност или должност.
Посебни услови предвидени во член 158 став 5 од Законот за здравствената заштита:
За кандидатите од точка 1.1.
· завршен VII/1 степен на образование или најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС, медицински факултет,
· лиценца за работа,
· познавање на еден од трите најчесто користени светски јазици (англиски, германски или француски) со назнака во пријавата кој јазик го познаваат,
· активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење,
· започната специјализација по специјалноста кардиологија, 

· постигнат просечен успех од сите предмети на универзитетски студии кои ги завршил кандидатот од најмалку осум (во натамошниот текст: просечен успех).
Кандидатите од точка 1, покрај пријавата, треба да ги достават и следните документи:
           - пријава со податоци за контакт,
· кратка биографија (CV),
· уверение за државјанство на РСМ, не постаро од 6 месеци,  оригинал или копија заверена на нотар,
· лекарско уверение, не постаро од 6 месеци, оригинал или копија заверена на нотар,
· доказ дека не им е изречена со правосилна одлука забрана на вршење професија, дејност или должност, од надлежен суд или од Централен регистар на Република Северна Македонија, не постар од 6 месеци, оригинал или копија заверена на нотар,
· уверение за положен стручен испит во оригинал или копија заверена на нотар,
· документ за завршен медицински факултет (со оценки), за кандидатите кои завршиле во странство и евиваленција на оценките издадена од Министерство за образование и наука на Република Северна Македонија, во оригинал или заверено на нотар, 

· лиценца за работа, оригинал или копија заверена на нотар,

·  доказ за познавање на еден од трите најчесто користени светски јазици (англиски, француски и германски), со назнака во пријавата кој јазик го познаваат,
·   доказ за активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење и

·   Доказ за започната специјализација по специјалноста кардиологија.
Работното време ќе се одвива во смени со 8 часа дневно работно време, 40 часа неделно работно време. Паричниот износ на основната плата ќе се исплаќа согласно Колективен договор за здравствена дејност во Република Северна Македонија, и тоа 49.823,00 денари.

По извршената селекција на пријавените кандидати, за кандидатите кои ги исполнуваат условите во огласот, ќе биде спроведен квалификационен испит согласно член 160 од Закон за здравствена заштита, за кој кандидатите дополнително ќе бидат известени.

Рокот за пријавување на кандидатите е 5 (пет) дена по објавувањето на огласот во весниците. Како прв ден на објавување се смета денот на последно објавување во јавно гласило. 

Пријавите со потребните документи, да се достават во архивата до ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија - Скопје, или по пошта на ул. Водњанска бр. 17 Скопје со назнака за Јавен оглас за вработување. Во пријавата задолжително да се внесе телефон за контакт.


Некомплетни и ненавремено доставени пријави нема да се разгледуваат.
ЈЗУ Универзитетска клиника

                                                                        за кардиологија - Скопје

